tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
PIŁA TAŚMOWA HOLZMANN
HBS245HQ
1,950.00 zł 1,818.00 zł
Piła taśmowa Holzmann HBS 245HQ to
wydajne i precyzyjne urządzenie
wyposażone w żeliwny stół o gładkiej,
szlifowanej powierzchni. Stół jest uchylny w
zakresie 0°-45°, co zwiększa
wszechstronność pracy. Maszyna posiada
koła aluminiowe z gumową powłoką,
dwie prędkości (400/800 obr./min), a
także szufladę na trociny i króciec
odciągowy. Dodatkowym atutem jest
oświetlenie stołu, zapewniające komfort
pracy.
SKU: HBS245HQ
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
PIŁA TAŚMOWA HOLZMANN HBS 245HQ
Holzmann HBS 245HQ to wysokiej jakości piła taśmowa, idealna zarówno do
profesjonalnych warsztatów stolarskich, jak i dla wymagających hobbystów. Dzięki solidnej
konstrukcji oraz nowoczesnym rozwiązaniom technicznym urządzenie gwarantuje precyzyjne
cięcie i długą żywotność.
CECHY PRODUKTU:
Żeliwny stół roboczy – precyzyjnie szlifowana, gładka powierzchnia zapewnia
dokładność cięcia i stabilność materiału.
Regulacja kąta cięcia – stół uchylny w zakresie 0°-45°, umożliwia wykonywanie cięć
pod różnymi kątami.
Koła z odlewu aluminium z gumową powłoką – gwarantują płynną pracę i długą
żywotność piły taśmowej.
Regulowana szerokość taśmy – obsługuje taśmy o szerokości od 6 do 12,5 mm, co
pozwala na różnorodne zastosowania.
Dwie prędkości pracy (400/800 obr./min) – możliwość dostosowania prędkości do
rodzaju ciętego materiału.
Szuflada na trociny i króciec odciągowy – utrzymanie porządku w miejscu pracy,
minimalizacja pyłu i wiórów.
Oświetlenie stołu – poprawia widoczność i zwiększa komfort pracy, szczególnie w
słabym oświetleniu.
Dzięki swojej funkcjonalności Holzmann HBS 245HQ sprawdzi się w obróbce drewna oraz
innych materiałów wymagających precyzyjnych i czystych cięć. Stabilna konstrukcja,
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
duża moc oraz liczne udogodnienia czynią ją niezastąpionym narzędziem w każdym
warsztacie.
ZAKRES DOSTAWY:
taśma,
podstawa,
prowadnica równoległa,
lampa
ZASTOSOWANIE:
Warsztaty stolarskie – doskonała do cięcia elementów drewnianych o różnej grubości
i kształcie.
Przemysł meblarski – umożliwia precyzyjne docinanie płyt, belek i listew.
Produkcja elementów dekoracyjnych – pozwala na cięcie skomplikowanych
kształtów z drewna i materiałów drewnopochodnych.
Modelarstwo i rzemiosło artystyczne – precyzyjne cięcia umożliwiają wykonywanie
detali o wysokiej jakości wykończenia.
Warsztaty hobbystyczne – sprawdzi się w domowych pracowniach majsterkowiczów,
którzy potrzebują niezawodnego narzędzia do obróbki drewna.
DANE TECHNICZNE:
Szerokość cięcia: 245 mm
Maks. szerokość cięcia przy prowadnicy lewostronnie: 120 mm
Maks. szerokość cięcia przy prowadnicy prawostronnie: 145 mm
Wysokość cięcia przy 90°: 152 mm
Wymiary stołu: 360 × 320 mm
Uchył stołu: 0° – 45°
Wysokość stołu: 935 mm
Długość taśmy: 1826 mm
Szerokość taśmy: 6 – 12,7 mm
Średnica kół: 254 mm
Moc silnika S1: 375 W
Średnica króćca odciągowego: 100/75/50 mm
Zasilanie: 230
Poziom mocy akustycznej: 83,7 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 70,7 dB(A)
Waga (netto/brutto): 37/39 kg
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 6
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 7
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 40 kg
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 8
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.